
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc        

Số:          /QĐ-SGDĐT Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2025 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh sách các dự án và cá nhân tham gia Cuộc thi khoa học, kỹ thuật 

cấp quốc gia dành cho học sinh THCS và THPT năm học 2024 - 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

 

 Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Chủ tịch Uỷ ban 

nhân dân thành phố Hải Phòng về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thành phố Hải Phòng; 

 Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BGDĐT ngày 10/4/2024 của Bộ trưởng Bộ 

GDĐT về việc ban hành Quy chế thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật (KHKT) cấp quốc 

gia học sinh trung học cơ sở (THCS) và trung học phổ thông (THPT); 

 Căn cứ Công văn số 6800/BGDĐT-GDTrH ngày 22/10/2024 của Bộ GDĐT về 

việc  tổ chức Cuộc thi KHKT cấp quốc gia học sinh trung học năm 2024-2025; 

 Căn cứ Công văn số 8379/VP-VX ngày 19/11/2024 của Ủy ban nhân dân thành 

phố Hải Phòng về việc phê duyệt phương án và kế hoạch tổ chức Cuộc thi nghiên cứu 

KHKT cấp thành phố dành cho học sinh THCS và THPT năm học 2024-2025; 

 Căn cứ kết quả Chung khảo Cuộc thi Khoa học kỹ thuật cấp thành phố dành cho 

học sinh THCS và THPT năm học 2024-2025 của Sở GDĐT Hải Phòng; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học - Sở Giáo dục và Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách các dự án và cá nhân tham gia Cuộc thi KHKT cấp 

quốc gia dành cho học sinh THCS và THPT năm học 2024 – 2025. 

(Có danh sách kèm theo) 

  Điều 2. Các trường THPT có trách nhiệm thông báo, hướng dẫn các học sinh, giáo 

viên có dự án tham gia hoàn thiện, nộp dự án đúng hạn quy định và tạo điều kiện thuận 

lợi để giáo viên hướng dẫn, học sinh tham gia học tập, bồi dưỡng. 

Điều 3. Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục trung học, 

Trưởng phòng Kế hoạch tài chính, Hiệu trưởng trường THPT và các cá nhân có tên tại 

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
 
 
Nơi nhận:                    
- Như điều 3; 
- Lưu: VT. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
Phạm Quốc Hiệu 

  



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

HẢI PHÒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN VÀ DỰ ÁN 

Cuộc thi khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia dành cho học sinh THCS và THPT năm học 2024 – 2025 

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-SGDĐT ngày           /01/2025 của Sở GDĐT) 
 

TT Tên dự án dự thi 
Lĩnh vực 

dự thi 

Số 

lượng 

thí sinh 

Họ và tên 

thí sinh 
Ngày sinh 

Dân 

tộc 

Giới 

tính 
Lớp 

Họ tên người 

hướng dẫn 
Đơn vị 

1 

Hệ vi hạt chứa nano Zinc 

oxide trong ứng dụng tự làm 

sạch và kháng khuẩn 

Hóa học 2 

Nguyễn Anh Thơ 18/10/2008 Kinh Nữ 11B9 
Nguyễn Thị 

Nhung 

THPT An 

Dương 
Chu Đức Thịnh 19/5/2007 Kinh Nam 12A1 

2 

Nghiên cứu xây dựng cơ sở 

dữ liệu về đột biến gen 

kháng thuốc của 

mycobacterium tuberculosis 

nhằm phát triển các liệu 

pháp trong điều trị lao đa 

kháng thuốc. 

Y sinh và 

khoa học 

sức khoẻ 

2 

Nguyễn Hà My 11/6/2007 Kinh Nữ 12 Sinh 

Nguyễn Thị Hải 

Lý 

THPT 

chuyên 

Trần Phú 
Nguyễn Ngọc Tùng 28/7/2008 Kinh Nam 11TN2 

3 

Nghiên cứu chế tạo thiết bị 

lọc không khí với quy trình 

xử lý dựa trên nền giá thể 

mới cho vật liệu xúc tác 

quang sử dụng trong môi 

trường bệnh viện. 

Hệ thống 

nhúng 
2 

Hoàng Kiên Dũng 28/11/2008 Kinh Nam 11 Nga 

Phạm Thị Mai 

Anh 

THPT 

chuyên 

Trần Phú Nguyễn Thị Minh 

Ngọc 
27/01/2008 Kinh Nam 11 SN 

Danh sách trên có 03 dự án (06 thí sinh và 03 giáo viên hướng dẫn)./.  

 
 

fsfsfsfs f 


		2025-01-02T10:45:58+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-02T13:56:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-02T13:57:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-02T13:57:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-02T13:57:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




